
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-04-203/ 30.09.2022 г. 

 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-205/29.09.2022 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-61/ 

21.07.2022 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с 

вх. № ПО-09-1840/30.08.2022 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Гърляно, ЕКАТТЕ 18352, община Кюстендил, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 

година, както следва: 

 

1. ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА СМИЛКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 48.194 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.035 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 78, 45, 36, 37, 38, 39, 40, 66, 41, 

42, 43, 52, 165, 32 

Общо площ: 73.229 дка 

 

2. ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.169 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.228 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 47, 68, 60, 46, 69, 70, 72 

Общо площ: 23.396 дка 

 

3. ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.289 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.074 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 48, 49, 50 

Общо площ: 8.363 дка 

 

4. ЖИВКА КИРИЛОВА ХАРАЛАМПИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 157.356 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 99.964 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 11, 12, 13, 21, 22, 27, 29, 77, 

31, 33, 34, 35, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 63, 62, 65, 67, 71 

Общо площ: 257.321 дка 

 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


5. ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.766 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.836 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 

Общо площ: 20.601 дка 

 

6. КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 122.460 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 45.846 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 

25, 26, 28, 30, 64, 79, 174, 51, 73 

Общо площ: 168.305 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Гърляно, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба по 

земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Гърляно, община Кюстендил. 

 

 

 

            ЗА ДИРЕКТОР: /п/ 

                  /М. ШУКЕРОВА/ 
      Заповед за заместване № РД-04-116/27.09.2022 г.  

 

 

 

 
 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

Неразделна част от Заповед № РД-04-203/ 30.09.2022 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и чл. 
37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година 

за землището на с. Гърляно, ЕКАТТЕ 18352, община Кюстендил, област 
Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

78   4.18 1.550 24.81 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

78 4.19 1.047    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

45   4.15 2.838 45.41 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

45 4.14 2.494    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

36   3.2 3.055 48.88 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

36   3.76 2.458 39.33 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

36   3.4 2.097 33.55 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

36   3.3 0.500 8.00 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

37   3.9 2.492 39.87 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

37 3.8 2.291    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

38   3.42 2.000 32.00 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

38   3.41 1.396 22.34 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

39 3.37 7.026    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

39 3.45 3.001    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

39 3.39 1.742    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

39 3.38 1.172    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

40 3.33 3.497    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

40 3.34 3.241    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

40 3.48 3.101    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

40 3.49 3.100    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

40 3.35 1.500    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

66   3.66 2.995 47.92 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

66 3.65 2.699    



ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

41 3.63 1.097    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

42 3.61 4.484    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

42   3.62 0.758 12.12 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

43 3.53 2.599    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

52 4.184 3.104    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

52   4.179 1.198 19.17 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

165 4.168 0.999    

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

32   4.177 0.998 15.97 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

32   4.176 0.501 8.02 

ГАБРИЕЛА ДИМИТРОВА 

СМИЛКОВА 

32   4.175 0.199 3.18 

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.194  25.035 400.56 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 47   4.192 1.028 16.46 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 47 4.189 0.409    

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 68   4.36 0.822 13.15 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 68 4.35 0.682    

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 68   4.37 0.253 4.04 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 60 3.60 5.598    

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 46 3.47 4.002    

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 46 3.46 3.498    

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 69   3.14 3.402 54.43 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 70   3.17 1.722 27.56 

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ МАНОВ 72 21.41 1.980    

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.169  7.228 115.64 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 48 4.89 0.701    

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49   4.66 1.473 23.57 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49   4.67 0.800 12.80 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49   4.69 0.701 11.22 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49 4.65 0.588    

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49   4.68 0.501 8.02 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 49   4.64 0.345 5.51 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 50   4.64 2.055 32.89 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 50   4.62 0.603 9.65 

ДАНЧО СЛАВЧОВ КИТАНОВ 50   4.63 0.596 9.54 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.289  7.074 113.19 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.55 6.255 100.09 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.58 3.715 59.44 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10 21.53 3.314    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.56 1.980 31.68 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.54 1.980 31.68 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.57 1.980 31.68 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.60 0.400 6.40 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

10   21.61 0.400 6.40 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

11 21.93 1.614    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

11 21.94 1.480    



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

11 21.95 1.424    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

12 21.90 1.140    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

12   21.92 0.990 15.84 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

12 21.91 0.990    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

13 21.32 0.990    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

13 21.33 0.990    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21 1.41 5.203    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21 1.45 2.801    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21   1.39 2.700 43.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21   1.38 1.652 26.43 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21   1.99 0.720 11.52 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21 1.44 0.678    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21   1.42 0.480 7.68 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

21   1.43 0.480 7.68 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.74 5.655    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.80 5.013    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.81 2.123    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.82 1.928    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.88 1.291 20.65 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.79 1.033 16.53 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.68 1.030 16.48 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.65 0.788 12.60 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.78 0.757    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.72 0.700 11.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.73 0.700 11.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.70 0.700 11.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.71 0.700 11.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.75 0.679    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.76 0.676    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22 1.77 0.672    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

22   1.64 0.130 2.08 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

27   19.156 1.393 22.28 



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.66 1.970 31.52 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.70 1.044 16.70 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.71 0.917 14.67 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.67 0.838 13.41 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.69 0.575 9.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

29   19.68 0.531 8.50 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

77   19.78 1.113 17.81 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

77 19.73 0.908    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

77 19.79 0.834    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

77   19.77 0.706 11.30 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.120 0.950 15.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31 19.111 0.942    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.117 0.736 11.77 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.112 0.584 9.34 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.119 0.419 6.70 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.118 0.418 6.69 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.113 0.350 5.60 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.114 0.191 3.06 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.115 0.108 1.73 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

31   19.116 0.100 1.60 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

33 3.11 9.560    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

34   3.31 3.798 60.77 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

34 3.30 2.505    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

34 3.28 1.901    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

35 3.21 2.005    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

35 3.20 1.019    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

35   3.19 0.968 15.49 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

53 4.16 2.198    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54 4.190 2.950    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54 4.191 1.119    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54   4.21 0.601 9.62 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54   4.20 0.601 9.62 



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54   4.22 0.601 9.62 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54   4.24 0.499 7.98 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

54   4.23 0.404 6.46 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55 4.28 1.100    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.197 0.760 12.16 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.29 0.601 9.62 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.30 0.599 9.58 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55 4.33 0.499    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.195 0.400 6.41 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.34 0.323 5.17 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.31 0.201 3.22 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

55   4.32 0.200 3.20 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.44 2.001 32.02 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.41 1.620 25.92 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.45 1.516    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.60 1.458 23.33 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.53 1.219    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.46 1.213    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.43 1.002 16.03 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.42 0.997 15.95 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.47 0.833    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.48 0.823 13.17 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.52 0.680    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.51 0.572    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56 4.50 0.559    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.49 0.396 6.33 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.40 0.301 4.82 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

56   4.54 0.284 4.54 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.55 2.999    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.59 2.603    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.56 1.797 28.75 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.53 0.963    



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.46 0.785    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.57 0.651 10.42 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.58 0.651 10.42 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.48 0.579 9.26 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.47 0.567    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.52 0.520    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.45 0.484    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.51 0.426    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57 4.50 0.410    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.54 0.398 6.37 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.60 0.344 5.50 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

57   4.49 0.282 4.52 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.71 7.097    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.70 6.793    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.72 5.181    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.79 4.719    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.84 3.504    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.87 2.007    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.86 1.999    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.85 1.889    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.73 1.703    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.74 1.699    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58   4.83 1.696 27.13 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.81 1.643    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.82 1.620    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.90 1.500    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58   4.78 1.299 20.78 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.80 1.086    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58 4.76 0.501    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58   4.77 0.501 8.02 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

58   4.75 0.499 7.98 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.94 3.948    



ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.107 3.799 60.79 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.91 3.178    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.108 3.001 48.01 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.95 2.802    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.109 2.001 32.02 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.106 1.104    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.96 1.027    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.110 0.820 13.12 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59 4.92 0.701    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.101 0.609 9.74 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.102 0.600 9.60 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.103 0.583 9.33 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.99 0.500 8.00 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.98 0.492 7.86 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

59   4.97 0.465 7.43 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

61 4.171 2.607    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

61   4.172 1.988 31.81 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63   4.156 2.893 46.28 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63 4.161 2.581    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63 4.157 1.458    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63 4.158 1.362    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63   4.160 0.396 6.33 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63   4.159 0.147 2.36 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

63   4.145 0.125 2.00 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

62 4.183 2.303    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

62   4.182 1.802 28.83 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

62   4.180 1.703 27.25 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

62 4.181 1.701    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

65 4.164 5.514    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

65 4.163 2.113    

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

67   4.166 4.157 66.52 

ЖИВКА КИРИЛОВА 

ХАРАЛАМПИЕВА 

71   3.23 2.003 32.05 

ОБЩО за ползвателя (дка)   157.356  99.964 1599.43 



ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.21 1.090 17.44 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1   21.24 1.090 17.44 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1 21.22 0.989    

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 1 21.23 0.986    

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 2   21.20 0.890 14.24 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 2   21.18 0.300 4.80 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 2   21.19 0.300 4.80 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 3   21.14 1.304 20.87 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 4   21.120 1.150 18.40 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 5   21.123 1.240 19.84 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 5   21.122 1.090 17.44 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 6   21.125 2.970 47.52 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.112 1.500 24.00 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.113 0.800 12.80 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 7   21.114 0.700 11.20 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 8 21.105 0.790    

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 8   21.104 0.690 11.04 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 9   21.83 1.286 20.57 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 9   21.82 0.826 13.21 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 9   21.81 0.444 7.10 

ИВАЙЛО МАРКОВ КРЪСТЕВ 9   21.80 0.166 2.66 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.766  17.836 285.37 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 21.31 7.599    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 21.30 3.000    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.40 1.480 23.68 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.29 1.409 22.55 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.34 1.290 20.64 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.39 0.990 15.84 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.38 0.990 15.84 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.37 0.990 15.84 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14 21.35 0.590    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 14   21.36 0.500 8.00 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.68 3.123 49.97 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.64 2.380 38.08 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.63 1.979 31.66 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15 21.65 1.880    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.67 1.480 23.68 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15 21.66 1.290    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15 21.69 1.165    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.70 0.769 12.30 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.71 0.543 8.68 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 15   21.72 0.538 8.60 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16 21.78 2.488    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16 21.75 0.888    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16   21.74 0.735 11.77 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16 21.77 0.591    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16 21.76 0.574    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 16   21.73 0.329 5.26 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17   21.73 1.528 24.45 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17   21.74 0.503 8.04 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 21.75 0.350    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 21.78 0.226    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 21.76 0.163    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 17 21.77 0.131    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.13 4.340    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.12 4.150    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.17 2.416    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.16 2.364    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.15 1.930    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.14 1.930    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.11 1.834    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18   1.3 1.813 29.01 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.4 1.802    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.5 1.800    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.10 1.450    



КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18   1.8 1.446 23.13 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.9 1.438    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.7 1.422    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.6 1.387    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18   1.2 0.965 15.44 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 18 1.1 0.845    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.51 3.522    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.37 3.039    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.52 1.814    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.49 1.703    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.50 1.670    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.48 1.449    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.53 1.158    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.57 1.016    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19   1.55 0.770 12.32 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.54 0.770    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 19 1.56 0.770    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20 1.58 3.904    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20 1.61 3.130    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20 1.60 2.900    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 20 1.59 2.900    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.67 1.030 16.48 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.69 1.010 16.16 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23 1.58 0.921    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.66 0.780 12.48 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.62 0.534 8.54 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.63 0.399 6.38 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 23   1.64 0.167 2.66 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 1.83 1.788    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 1.91 1.740    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 1.86 0.965    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 1.85 0.965    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   1.90 0.965 15.44 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24 1.98 0.386    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 24   1.87 0.158 2.53 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.14 1.281 20.50 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.21 1.074 17.18 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25 19.22 1.072    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.19 0.862 13.79 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.17 0.818 13.09 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.20 0.810 12.96 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.23 0.717 11.47 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.18 0.683 10.93 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25 19.24 0.562    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25   19.16 0.561 8.98 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 25 19.15 0.558    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 26   19.4 1.954 31.26 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 26   19.5 1.549 24.79 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 26   19.3 1.396 22.34 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 26   19.2 1.107 17.71 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 26   19.6 0.218 3.49 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28 19.44 4.129    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28 19.40 2.239    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28 19.43 1.690    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28 19.41 1.264    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 28 19.42 0.699    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 30   19.90 1.225 19.60 

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 64 19.64 2.158    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 79 4.100 5.531    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 79 4.105 3.400    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 79 4.104 3.311    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 174 4.173 3.696    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 174 4.174 3.604    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 51 19.142 0.801    

КИРИЛ ЛЮБОМИРОВ КИРИЛОВ 73 21.130 1.190    



ОБЩО за ползвателя (дка)   122.460  45.846 733.53 

 
 






























